

Hyvää alkanutta vuotta 2024

ILMOITTAUDU DESG-SEMINAARIIN

ELINTAPOHJAUS - KOKEMUKSIA JA HYVIÄ KÄYTÄNTÖJÄ

Aika: keskiviikko 13.3. 2024 klo 9.00–16.00

Paikka: Ravintola Selma Tampere, osoite: Rongankatu 8, Tampere (käynti Tuomiokirkonkadun puolelta).
Etäosallistuminen mahdollista (valitaan ilmoittautumisen yhteydessä).

Seminaarin hinta: jäsenille 110 €, ei-jäsenille 130 €, sisältää kahvit ja lounaan, etäosallistuminen jäsenille 30 €, ei-jäsenille 40 €.

Seminaarin ohjelmassa on huomioitu kevään 2023 seminaarin osallistujien toiveita syventää ja konkretisoida elintapaohjauksen toteutusta ja käytäntöjä.

Tarkempi ohjelma <https://www.desg.fi/uutiset.html?219627>

Ilmoittaudu tästä <https://link.webropol.com/s/desg2023>

tai kotisivujen www.DESG.fi kautta **viimeistään 26.2.2024 mennessä**

Lisätietoja: DESG pj. Seija Olli: seija.oli@samk.fi, 044–710 3457

Kerro seminaarista myös kollegoillesi ja jaa ohjelmaa verkostoissasi!

OSALLISTU VUOSIKOKOUKSEEN, TULE MUKAAN HALLITUKSEN TOIMINTAAN

DESG RY. SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS pidetään seminaarin jälkeen 13.3.2023 klo 16.10–17.15 Ravintola Selma Tampere, osoite: Rongankatu 8, Tampere, kokoukseen voi osallistua myös etänä.

Teams-linkki: [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat: Toimintakertomus 2023 ja Toimintasuunnitelma 2024, Tilikertomus ja tilinpäätös 2023 ja myönnetään vastuuvapaus hallitukselle, esitellään Talousarvio 2024, ja valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. Ota yhteys hallituksen jäseniin, mikäli haluat mukaan hallituksen toimintaan. Tervetuloa mukaan!

OSALLISTU JA INNOTU HOIDON LAADUN VERTAISKEHITTÄMISESTÄ

Seuraava diabeteslaaturekisterin vertaiskehittämispäivän teema on Tyypin 2 diabeteksen hoidon laatu perusterveydenhuollossa. Vertaiskehittämispäivä toteutuu THL laaturekisterien yhteisessä tilaisuudessa **22.5.2024**. Tilaisuus järjestetään yhteistyössä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen kanssa. Tilaisuuteen voi osallistua joko paikan päällä Oulussa (Hotelli Lasaretti, Kasarmintie 13b, 90130 Oulu) tai etäyhteydellä. Tilaisuus on ilmainen. **Ilmoittautuminen ja ohjelma** THL tapahtumakalenterissa [THL laaturekisterien yhteinen vertaiskehittämispäivä - THL](#)

Tuloksiaan tilaisuudessa esittelevät Diabetes-, Sydän- ja Munuaistautirekisteri sekä Psykoosien hoidon laaturekisteri ja HIV-rekisteri. Tavattavissa ovat myös edustajat muista THL:n laaturekistereistä. Kohderyhmä: Perus- ja erikoissairaanhoidossa kliinistä työtä tekevät lääkärit ja hoitajat, Terveystieteiden johtajat ja esihenkilöt, Hyvinvointialueiden päättäjät ja kehittäjät, Käypä hoito suosituksen, erikoisalayhdistysten, hoitajayhdistysten, potilasyhdistysten ja muiden sidosryhmien edustajat ja kaikki muut asiasta kiinnostuneet

Perehdy Diabetesrekisteriin THL sivuilla julkaistujen ohjevideoiden avulla, hyödynnä ja jaa linkkejä verkostoissasi ja työpaikallasi

[Opi käyttämään kansallista laaturekisteriä](#) (Saara Metso, YouTube kesto 4 min.)

[Hoidon laadun kehittäminen kansallisen diabetesrekisterin avulla](#) (Aapo Tahkola, YouTube kesto 3,39 min.)

Seuraa oman HVA ja kuntasi diabeteksen hoidon tuloksia <https://repo.thl.fi/sites/nqrdm/viimeisin/>

Tavataan DESG-seminaarissa ja vuosikokouksessa!

DESG ry:n hallitus: Seija Olli (pj.), Auli Pölonen (siht.), Markku Vähätalo (rahastonhoitaja), Elina Pimiä (varapj.), Taina Pekola ja Leena Puhto